(x; KESSEL

Opzetstuk Variofix Designrooster Kessel, rvs316, L&L, L 15

Artikel informatie

Artikel nr.: 48204
GTIN: 4026092066522
Korting groep: 10

Beschrijving

min. 10
max. 24

o

— (H125 —»

Voordelen

e Keuze uit verschillende afdekkingen
e Inclusief dichtingsmanchet

Het opzetstuk kan worden gecombineerd met een basiselement van het modulaire

KESSEL-systeem voor puntafwatering binnen.

Uitvoering
Systeem:
Afdichting:

Afdichting van het opzetstuk:

Waterinwerkingsklasse conform DIN 18534-1 (tot

inclusief):

Afmetingen

In hoogte verstelbaar:
Netto gewicht:

Bruto gewicht:
Diameter:

Soort hoogteverstelling:
Hoogte:

Lengte verpakking:
Breedte verpakking:
Hoogte verpakking:

Afdekkingskarakteristieken
Soort afdekking:
Afdekkingsmateriaal:

125

Afdichting

voor verlijmbare bijgeleverde dichtingsmanchet (bd)
volgens DIN 18534

W3-

10-23mm

1,5kg

1,77 kg

312 mm

telescopisch opzetstuk
120 mm

390 mm

190 mm

310 mm

Designrooster
rvs V4A
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Afdekking kleur: zilver

Framemateriaal: rvs V4A

Vergrendeling: Lock & Lift

Belastingsklasse: L 15 (EN 1253-1)
Roosterdesign: Kessel

Antislipklasse: R9 volgens DIN 51130; C volgens DIN 51097
Framebreedte: 132 mm

Framelengte: 132 mm

Opzetstuk: verstelbaar in drie dimensies
Form opzetstuk: hoekig

Materiaal opzetstuk: ABS
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